СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  28 марта 2016 года                        № 154
     п.Белоусово
О назначении досрочных выборов

Главы сельского поселения Анхимовское

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия Главы сельского поселения Анхимовское  Ивановой С.Б. о назначении досрочных выборов Главы сельского поселения Анхимовское,  в связи с досрочным прекращением полномочий 14 января 2016 года Главы сельского поселения Анхимовское  А.С.Малыгина, в соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Вологодской области от 6 июня 2015 года №3672-ОЗ «О выборах главы сельского поселения в Вологодской области», статьями 6,20,25, частью 4 статьи 27 Устава  сельского поселения Анхимовское и регламентом Совета   сельского  поселения  Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области на 22 мая 2016 года.
2. Сократить сроки осуществления избирательных действий  на досрочных выборах Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области 22 мая 2016 года не более чем на одну треть.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское                                 С.Б.Иванова